БАСТАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ COBLi Г ДЫ 1У ГЛТ(.)В
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГ'О КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2012

Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана
поселения

с, Бастан
Jn1> 12

Изучив изменения, касающиеся разработки и утверждения I'c i ■ ; :
планов поселений, правил землепользования и застройки, вне ‘- ч
Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29Л 2.2004г. i
Федеральным законом Российской Федерации от 20.03.2011 №
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федеращ
отдельные законодательные акты Российской федерации в части ионр
территориального планирования>>, в связи с тем, что на reppiii'
муниципального образования Бастанский сельсовет не предпо ;;i ;
изменения существуюидего использования территории поселения, о; . /.о
финансирования, а документами территориального илам:
Алтайского края и Михайловского муниципального р:'л';.

i-iUi
.<()

ИИ и

'.̂ СОВ
■!

■г -

сзе де р!;Ъ1 ь н о го. ро гн о [ i апредусмотрено раз.м видение ооъектов
местного значения Бастанский се.аьский Совс! ;ien\ 1Ч1 гои
р е пг и л:

1. Признать отсутствие необходимости подготовки генерального плана н
подготовки правил землепользования и застройки.

2. Обнародовать настоящее рещение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложи! ь па

постоянную комиссию по планированию, бюджету и налоговой
политике (Иноземцева Л.А.)

Глава сельсовета

: t. V